ab Musb.

® Nacht auf Samstag
20

21
22
23

0
1
2
3
4

59
59
59
59

nach

Waldenbuch
Ganswiese

uber
Waldenbuch Glashiitte

Gdiltig ab 15.12.2019

Da an Zwischenhaltestellen oft durchgefahren
wird, sind die Zeitangaben als Richtwerte zu
verstehen.

Seebruckenmiihle (Klarw.)

59
59
59
59

ca. Fahrzeit in Minuten

01
04
06
09
15
18
21
24

Oberaichen

Musb. Seebruckenmiihle (Klarw.)

Steinenbronn Goldacker
Steinenbronn Im Alten See
Steinenbronn Kirche
Waldenbuch Stadion
Waldenbuch Hallenbad
Waldenbuch AustraBBe
Waldenbuch Glashiitte
Waldenbuch Ganswiese

Nacht auf Sonn-/Feiertag

Alle Angaben ohne Gew.

ahr
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Telefonservice +49 711 65222667
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